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Karty FOURNIER 2525 brydżowe
Standard - 100% plastik
Cena 92,00 zł

Dostępność Niedostępny zawsze

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy FR-BR-2525

Kod producenta FR-BR-2525

Producent NH FOURNIER

Typ brydżowe (57 × 89 mm)

Indeks standardowy

Materiał plastikowe

Liczba kart w talii 55 kart (3 jokery)

Opis produktu
KARTY FOURNIER 2525 BRYDŻOWE STANDARDOWE 100% PLASTIK - czerwono-niebieskie

REWELACYJNE KARTY DO GRY - Doskonałe karty plastikowe firmy FOURNIER bardzo wysokiej jakości oraz długiej żywotności. Wystarczy
przetrzeć bawełnianą mokrą szmatką, a będą wyglądały jak nowe. Komplet dwóch talii (kolor czerwony i niebieski) jest zapakowany w
plastikowe pudełko.

Plastikowe karty Fourniera są jednymi z najlepszych kart na rynku, świadczy między innymi to, iż produkuje również karty dla znanych kasyn.
Karty są całkowicie zmywalne, ale oczywiście nie są niezniszczalne. Jeśli gracz będzie o nie dbał to posłużą mu na długi czas! 

W talii znajdują się 55 karty o wymiarach brydżowych ze standardowym indeksem na 4 rogach. Kolor rewersów: czerwone i niebieskie.

Dlaczego warto kupić karty FOURNIERA? Bo są bardzo trwałe i starczą na długi czas, jak będzie się o nie dbało.

 

 

Producent
NH FOURNIER - hiszpański producent kart do gry i tarota

Firma Naipes Heraclio Fournier S.A. została założona w 1870 roku. W tym czasie
zdobyła kilku nagród na wystawach i stała się światowym wzorcem w produkcji kart do
gry. Każdy szczegół kart tworzony jest przez artystów i ekspertów w zakresie metod
drukowania. 
W latach 90-tych Naipes Heraclio Fournier S.A. zintegrowało się z USPCC – amerykańskim
liderem w produkcji kart, dzięki czemu powstałe konsorcjum stało się liderem w produkcji
najlepszych kart do gry, takich jak: Bicycle, Fournier, Kem, Bee, Tally Ho czy Aviator, co
stanowi ponad 35% rynku światowego w produkcji kart. Obecnie Fournier postrzegany jest
jako „jakość”, „bezpieczeństwo” i „trwałość” i stara się utrzymać swój wizerunek dbając o
jakość kart dla indywidualnego klienta, dzieci i kasyn.
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Każda talia kart firmy Fournier zbudowana jest z 4 warstw (PCV - plastik, warstwa
„nadrukonośna” oraz 2 warstwy lakieru specjalnej formuły)- taka produkcja gwarantuje
wytrzymałość i zapewnia najlepsze doznania podczas gry.
 
NH Fournier zasłynął w produkcji kart do pokera, brydża i tarota.
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